
https://v3.camscanner.com/user/download


14/03/24, 16:39 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5958 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 138/2024

PORTARIA Nº 138, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

 

 

Prefeita do Município de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais;

 

 

Resolve:

 

 

Designar a funcionária Andrea Cristina Souza de Carvalho, matrícula 0003062.1, brasileira, solteira, portadora
do RG. 4788410 SSP-PE CPF. 989.749.044-20, residente no endereço Rua Desembargador Dirceu Borges, Nº
265, Afogados- PE, para cargo de Diretora da Escola Municipal Rita Neiva , FADE III, com data para 06/03/2024.

 

Camaragibe/PE, 04 de março de 2024.

 

 

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe/PE

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 140324034741

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 14/03/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


